
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb.; o svobodném přístupu k informacím

Povinný subjekt:
Dle doručení na podatelnu.

Žadatel:
Název:
Datum narozeni:
Trvalý pobyt:
Adresa pro doručování:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k inform acím, ve znění pozdějích předpisů, 
Vás žádáme o poskytnutí následující informace:

1) Poskytnutí seznamu veřejných zakázek, které má povinný v úmyslu zahájit v roce 2022 -  
žadateli postačí i pracovní označení veřejných zakázek a předpokládaný termín zahájení 
zadávacího řízení.

Žádáme o poskytnutí kopií výše uvedených smluv v elektronické podobě zaslaných na výše uvedenou 
adresu pro doručování.

S pozdravem,



MĚSTO KYJOV 
odbor rozvoje města 
Městský úřad Kyjov
Masarykovo nám. 30,697 01 KYJOV
tel.: i
e-mail:

Vyřizuje: Pavla Soukopová, DiS. 
tel,: 
e-mail:

Adresát:

V Kyjově 14. 12.2021

Vážená pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve zněm pozdějších předpisů, která nám byla doručena přes datovou 
schránku dne 13.12.2021 pod č.j. 113560/2021 (e.Č. IN 28/2021) a ve které žádáte o 
poskytnutí seznamu veřejných zakázek, které má povinný v úmyslu zahájit v roce 2022.

Přílohou tohoto dopisu zasílám odpověď obsahující podklady k investičním projektům, které 
město Kyjov hodlá realizovat v roce 2022. V souladu s Vašimi požadavky v tabulce uvádíme 
vždy název investiční akce a předpokládaný termín zadávacího řízení.

S pozdravem

''Roman Pekárek 
vedoucí Odboru rozvoje města MÚ Kyjov

Příloha:
- seznam investičních projektů na rok 2022


